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Kopn. 1

MpenocTaBneHne 06bEKTA PU3NYECKOR KynbTypbl 1 cnopTa (HAC He npeaycMOTpeH)

Mrposas nnowjaaka

3an egnHO60OpPCTB

3an xopeorpagum

BankoH

HacToMbHbI TEHHNUC
TpeHaKepHbI 3an

TpeHaxepHbI 3an
TpeHaxXepHbIiA 3an

CnopTvBHas nnowagka Ha ynuue
(acthansT)

CnopTvBHasa nsoLlagka Ha ynuue
(kopT thyT6ON)

CnopTvBHasa nnowagka Ha ynuue
(KOpT 60/1bLLOI TEHHWC)

nomeLLeHme
nomeLLeHme
nomeLLeHme
nomeLLeHmne
cTon
MOCELLEHWIA
abOHEMEHT
abOHeMeHT

nnowlaaxa
nnowagka

nnowagka

1yac
lyac
lyac
lyac
lyac
1yac

12 noceLeHwin

800,00
400,00
400,00
250,00
100,00
100,00
800,00

1 mecs, (6e3 orpaHMYeHKin) 1000,00

1yac

1yac

1yac

MpoBegeHue 3aHaTnin (HAC He npefyCMOTPeH)

"pynna 340poBbA 4N rpaXKaaH,

OOCTUTLLIMX NEHCMOHHOTIO BO3pacTa no 4enoBeK

CTapocTu

MoceleHne 06beKTa cropTa
3putenamm (c yuyetom 6axus)

lyac

Mpouywne ycnyru (c yuetom HAC)

4e/10BEK

130,00
500,00

300,00

30,00

10,00



